
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 5:00 1 4511 0 1 19 28

Т2 52:34 4 990 0 2 19 29

Т3 9 4686 1 56:30 0 3 20 29

10 4507 0 4 20 30

Досу. 17 4687 1 0 5 21 30

Реал. 18 4508 6 0 6 21 31

22 4509 0 7 21 32

23 997 2 1 7 21 33

26 4515 10 1 8 22 33

29 4512 2 8 23 33

30 4501 2 2 9 24 33

33 4657 2 10 25 33

35 4653 3 2 11

77 993 3 11

88 995 3 12

99 4500 3 13

А 5034 39 3 14

Б 4 14

Ц 4 15

Д 5 15

7 Мин 5 16

М Игр 6 16

6 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 15:54 1 324 1 7 18

Т2 42:58 2 319 2 34:34 8 18

Т3 3 809 9 18

4 4612 3 37:44 10 18

Досу. 5 819 3 53:20 10 19

Реал. 6 829 11 19

7 818 11 20

8 825 4 12 20

9 4685 12 21

10 320 1 13 21

11 833 14 21

12 831 15 21

13 318 9 15 22

14 317 2 49:03 16 22

15 810 3 17 22

17 321 5 17 23

А 5120 17 24

Б 17 25

Ц 17 26

Д 17 27

7 Мин 30 48 18 27

М Игр 17 13 18 28

Цветомир Јовановски

Судија А

СИНА

25

Георгиј Николовски

Петре Петровски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Дамјан Наумовски

Александар Антиќ

Дион Земов

АНДРИЈАНА БУДИМИР

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ѓонески Дарко

Костоски Матео

Клењоски Војо

Велјаноски Филип
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Б
 :

Забелешка

Мечкароски Филип

Мечкароски Слободан

Кленковски Ангел

Тајм аут

Матески Стефан

Мерач на време

Вангел Ристовски

Мартин Филиповски

Давор Домика

Габриел Ристоски

7 M

7 M Матески Јулијан

Мечкароски Давор

Ферукоски Жарко

Симоноски Филип

Алиша Ерен

Гускароски Јосиф

Дамјан Пашовски

Димитар Гиевски

Полувреме

9 18

Краен Резултат

25

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

33Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

РК СТРУГА

Место:

50

Натпревар

РК СКОПЈЕ 2020

Движење Рез.

Владо Ристески

Теодор Кочоски

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Марко Огњановски

Контролор

Даниел Бекир 

Дамјан Јолакоски

Андреј Јанев

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Тома Симоновски

Дамјан Батунков

Андреј Кочевски

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Дамјан СавиќДежурен лекар

Записничар

33

Забелешка

10.3.2024 Сала: С.С. ФФОСЗ13:00

Ѓорѓиески Стефан

Пејоски Михаил

Голови

Пејчиноски Илија

СТРУГА
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска машка лига 9 коло

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ


